
& %—
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 33/2018 Niterói, 11 de outubro de 2018.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, nO USO de suas atribuições,

RESOLVE:

1— Designar OS servidores Henry Maiques Schutz, matrícula Siape
nº. 2202273 como Fiscal Técnico e Glória Maria de Paula

Oliveira Damasceno, matrícula Siape nº. 1464242 como fiscal

Administrativo do Contrato n.º 25/2018, celebrado com a
Empresa ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA.

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.


